
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

Управление образованием администрации муниципального образования 

Тбилисский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа № 2" 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 

от 24 декабря 2010 года     № 95 

ст. Тбилисская 

 

 

О переименовании  образовательного 

учреждения 

 

 

Во исполнение Постановления администрации муниципального 

образования Тбилисский район от 24 декабря 2010 года № 1534 "О создании 

автономного учреждения путём изменения типа муниципального 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 2" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Переименовать муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 2" в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" 

01 января 2011 года. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ "СОШ № 2"                           О.С. Носачева 

 

 


